
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 01.12.2010 № 12
г.Чудово

О внесении изменения в
решение Думы Чудовского
муниципального района
от 07.09.2009 № 388

В соответствии со статьями 142, 142.4 Бюджетного кодекса Российской
Федерации,

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок предоставления трансфертов из бюджета Чудовского
муниципального района бюджету Трегубовского сельского поселения на реали-
зацию областной целевой программы «Газификация Новгородской области на
2009-2013 годы», утвержденный решением Думы Чудовского муниципального
района от 07.09.2009 № 388, следующее изменение:

пункт 4 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«4. Обязательными условиями предоставления субсидии является соблю-

дение  Администрацией  Трегубовского  сельского  поселения  бюджетного
законодательства Российской Федерации, утверждение долгосрочной целевой
программы  по  газификации   Трегубовского  сельского  поселения,  в  которой
предусматривается софинансирование мероприятий по газификации поселения
в размере,  не  ниже предусмотренного  в  Соглашении о  предоставлении  суб-
сидий из областного бюджета на реализацию мероприятий областной целевой
программы «Газификация  Новгородской области на 2009-2013 годы», заклю-
ченным между комитетом по жилищно-коммунальному хозяйству и топливно-
энергетическому комплексу области,  Администрацией Новгородской области
и  Администрацией  Чудовского  муниципального  района.  Конкретный размер
софинансирования указывается в Соглашении о предоставлении субсидии, за-
ключаемом между Администрацией Чудовского муниципального района и Ад-
министрацией  Трегубовского сельского поселения на очередной год.».

2.  Опубликовать  решение   в  специальном  выпуске  районной  газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации  Чудовского му-
ниципального района. 

3. Решение вступает в силу с момента его опубликования.



Глава
муниципального района С.М.Анищенко

2


